
 

 

 

 

 

 

 

«20» лютого 2025 року 

№ 38 

Про організацію та проведення виробничої практики 

здобувачів освіти першого курсу заочної форми навчання 

ОР магістр 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

про організацію і проведення виробничої практики  

здобувачів освіти 1-го курсу заочної форми навчання ОР «магістр» 

ОП «Право» 

у 2024-2025 навчальному році 

 

На виконання навчального плану здобувачів освіти першого курсу заочної 

форми навчання ОР «магістр» спеціальності 081 «Право» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Провести виробничу практику здобувачів освіти 1-го курсу заочної форми 

навчання ОР «магістр» з 03 березня до 28 березня 2025 року (включно). 

2. Призначити інститутським керівником виробничої практики доктора 

юридичних наук, професора кафедри цивільного права Мироненка І.В. 

3. Керівнику практики від інституту провести зі здобувачами вищої освіти 

інструктивно-методичну нараду з питань проходження виробничої практики і 

звітування 28 лютого 2025 року. 

4. Матеріали практики здобувачам освіти здати на кафедри до 10 квітня 2025 

року. 

5. Підсумкову атестацію за результатами виробничої практики здобувачів 

освіти першого курсу заочної форми навчання ОР «магістр» провести у формі 

заліку відповідно до розкладу заліково-екзаменаційної сесії.  

6. За результатами практичної підготовки керівнику практики Мироненку 

І.В. підготувати звіт та подати його заступнику директора навчально-наукового 

юридичного інституту доц. О.С. Олійник та у відділ виробничої (навчальної) 

практики університету до 13 травня 2025 року. 

7. Затвердити такий розподіл здобувачів освіти за базами виробничої 

практики та призначити керівниками-методистами практики викладачів кафедр: 

 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри теорії та історії держави і 

права Андріюк В.В. 

Прикарпатський національний 

університет імені Василя Стефаника 
 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ 

ЮРИДИЧНИЙ ІНСТИТУТ 
 

вул. Шевченка, 44а, м. Івано-Франківськ, 76018   
тел./факс (0342) 59-60-88, тел. (0342) 59-61-81 

www. law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pnu.edu.ua 

Vasyl Stefanyk 

Precarpathian National University 
 

EDUCATIONAL SCIENTIFIC  

LAW INSTITUTE 
 

Shevchenko Street, 44a,  Ivano-Frankivsk, 76018  
tel. (fax) (0342) 59-60-88, tel. (0342) 59-61-81 

  www.law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pnu.edu.ua 



 2 

1) Бабшинська Каріна Сергіївна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

2) Веклюк Аліна Василівна – Рахівський районний суд Закарпатської області; 

3) Волосянко Ірина Василівна – Івано-Франківський міський суд;  

4) Кабин Надія Андріївна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

5) Кикина Іван Вікторович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

6) Кічура Людмила Віталіївна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

7) Костан Віктор Віталійович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

8) Курилишин Андріана Михайлівна – адвокат Горзов О.О. (м. Стрий 

Львівської області). 

 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри цивільного права Гришко 

У.П. 

1) Гуйтин Єлісавета Віталіївна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

2) Наконечна Аліна Василівна – Івано-Франківський апеляційний суд; 

3) Півторак Роман Іванович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

4) Сіщук Софія Віталіївна – адвокатське об’єднання «Wisemen» (м. Івано-

Франківськ); 

5) Федорів Вікторія Миколаївна – Калуський районний відділ поліції 

Головного управління Національної поліції в Івано-Франківській області; 

6) Хома Тетяна Юріївна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника. 

 

Доктор юридичних наук, професор кафедри судочинства Кернякевич-

Танасійчук Ю.В. 

1) Бора Каріна Ігорівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

2) Буждиган Діана Степанівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

3) Важибух Роксолана Ярославівна – Західне міжрегіональне управління 



 3 

Міністерства юстиції України (м. Івано-Франківськ); 

4) Дем’янів Катерина Степанівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

5) Єсаян Адріана Арамівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

6) Йосипів Ігор Петрович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

7) Коляджин Уляна Ігорівна – адвокат Білянський Н.С. (м. Долина Івано-

Франківської області); 

8) Костриба Роксолана Богданівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

9) Куркуріна Тетяна Костянтинівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

10) Максакова Оксана Іванівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

11) Монастирецький Микола Романович – юридична клініка Навчально-

наукового юридичного інституту Прикарпатського національного університету 

імені Василя Стефаника; 

12) Лехман Аліна Ігорівна – Брошнів-Осадська селищна рада Калуського 

району Івано-Франківської області; 

13) Палюга Христина Богданівна – ТОВ «НЬЮ ВІТА ГРУП» (м. Івано-

Франківськ). 

 

Кандидат юридичних наук, викладач кафедри цивільного права Костів 

І.Я. 

1) Андрійчук Валентина Олегівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

2) Бойчук Юлія Вікторівна – адвокат Михайлюк А.Р. (м. Івано-Франківськ); 

3) Бриндзей Христина Михайлівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

4) Бринська Ярина Ігорівна – приватний нотаріус Івано-Франківського МНО 

Кобилянська А.Б. (м. Івано-Франківськ); 

5) Винник Йорданна Василівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

6) Данюк Вікторія Володимирівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 



 4 

7) Драганчук Ольга Василівна – Львівський окружний адміністративний суд; 

8) Катрій Вероніка Орестівна – приватний нотаріус Івано-Франківського 

РНО Колтун Б.М.; 

9) Кудельська Софія Ігорівна – Головне управління Держгеокадастру в Івано-

Франківській області;   

10) Кузьмич Іванна Миколаївна – Пасічнянська сільська рада 

Надвірнянського району Івано-Франківської області; 

11) Курудз Тетяна Володимирівна – Адвокатське об’єднання «Lex consulting» 

(м. Івано-Франківськ);  

12) Мазурик Юлія Ярославівна – Івано-Франківська районна державна 

адміністрація; 

13) Могилевич Єва Любомирівна – адвокатське бюро Галини Захарчук (м. 

Яремче Івано-Франківської області); 

14) Павлюк Вероніка Іванівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

15) Пастух Мирослава Михайлівна – Тисменицький районний суд Івано-

Франківської області; 

16) Старух Олег Михайлович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника. 

 

Доктор юридичних наук, професор кафедри правоохоронної діяльності 

Медицький І.Б. 

1) Белякова Вікторія Вячеславівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника. 

 

Кандидат юридичних наук, професор Микитин Ю.І. 

1) Галів Сніжана Юріївна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

2) Заріцька Ірина Ігорівна – Служба у справах дітей виконавчого комітету 

Івано-Франківської міської ради; 

3) Корчинська Інна Михайлівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри трудового, екологічного та 

аграрного права Мороз Г.В. 

1) Бережницький Олександр Мар’янович – юридична клініка Навчально-

наукового юридичного інституту Прикарпатського національного університету 

імені Василя Стефаника; 

2) Беца Рената Михайлівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 



 5 

3) Білецький Василь Петрович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

4) Бойчук Христина Василівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

5) Буштин Микола Миколайович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

6) Дідишен Мирослав Віталійович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

7) Коник Зоряна Володимирівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

8) Лаврук Марія Петрівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

9) Рубаняк Юлія Василівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

10) Рубінська Юлія Русланівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

11) Семків Марія Андріївна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

12) Тутка Вікторія Андріївна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри політики у сфері боротьби зі 

злочинністю та кримінального права Петечел О.Ю. 

1) Близнюк Аміна Андріївна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

2) Боюк Назарій Романович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

3) Горелікова Франческа Олексіївна – юридична клініка Навчально-

наукового юридичного інституту Прикарпатського національного університету 

імені Василя Стефаника; 

4) Коваленко Василина Володимирівна – адвокатське об’єднання «Правнича 

компанія «Константа» (м. Івано-Франківськ); 

5) Ковальчук Тетяна Русланівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 



 6 

Стефаника; 

6) Луквінська Людмила Василівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

7) Мороз Юлія Петрівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

8) Пащин Яна Ярославівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

9) Писар Яна Василівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

10) Савицька Софія Олегівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри конституційного, 

міжнародного та адміністративного права Петровська І.І. 

1) Мордік Владислава Сергіївна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

2) Мотріченко Марія Олексіївна – Івано-Франківський апеляційний суд; 

3) Прокопів Олександр Романович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

4) Протченко Діана Олегівна – адвокатське бюро «Андрія Федорончука» (м. 

Бучач Тернопільської області);  

5) Стадник Вікторія Юріївна – приватне підприємство «Безпека-Захід» (м. 

Івано-Франківськ); 

6) Турчинова Яна Василівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника. 

 

Старший викладач кафедри теорії та історії держави і права Саветчук 

Н.М. 

1) Кіянчук Діана Артурівна – Бродівський районний суд Львівської області; 

2) Лютак Марія Романівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

3) Михайлів Аліна Тарасівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

4) Рожнятовська Мар’яна Василівна – відокремлений структурний підрозділ 

«Івано-Франківський фаховий коледж» Львівського національного університету 

природокористування (м. Івано-Франківськ); 



 7 

5) Сливінська Мар’яна Юріївна – Івано-Франківський окружний 

адміністративний суд. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри конституційного, 

міжнародного та адміністративного права Федорончук А.В. 

1) Мандзюк Тетяна Іванівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

2) Сисак Любов Михайлівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

3) Федик Іванна Михайлівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

4) Цюпа Софія Ярославівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

5) Чикаловська Аліна Анатоліївна – адвокат Репало О.О. (с. Ланчин 

Надвірнянського району Івано-Франківської області); 

6) Яцук Оксана Ігорівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри політики у сфері боротьби зі 

злочинністю та кримінального права Шпіляревич В.В. 

1) Апостол Діана Андріївна – Теребовлянська міська рада Тернопільської 

області; 

2) Серюга Валерія Валеріївна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

3) Фелик Аліна Олександрівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника. 

 

Кандидат юридичних наук, викладач кафедри політики у сфері боротьби 

зі злочинністю та кримінального права Яцина М.О. 

1) Вітковська Роксолана Володимирівна – юридична клініка Навчально-

наукового юридичного інституту Прикарпатського національного університету 

імені Василя Стефаника; 

2) Сандурський Максим Олегович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника. 

 

 

Директор        Юрій МИКИТИН 

 

 


	Про організацію та проведення виробничої практики
	здобувачів освіти першого курсу заочної форми навчання
	ОР магістр
	Директор        Юрій МИКИТИН

